Si en qualsevol època de l'any els porcs entren en vinyes, mentre hi haurà fruit, que els maten, i la meitat siga per a l'amo de la vinya i l'altra per als amos dels porcs.

Finalment, de tots els delictes comesos abans de la confirmació d'aquest document fet als esmentats homes, els absolvem en tot el que a nosaltres pertany i en pau els deixem.

In nomine sacte et individue Trinitatis, amen. Philippus, Dei gratia, francorum rex. Noverint universi quod hominibus nostris, tam Bituris quam in Septena, tam Duni quam in Castellania nunc manentibus vel deinceps mansuris, subscriptas consuetudines habendas et in perpetuum retinendas concedimus:

Ab omni tolta, et tallia, et botagio exactione omnino quieti et liberi erunt. In vel exercitum vel expeditionem extra Bituriam non ibunt.

Nullus eorum capietur, nec res alicuius eorum, quamdiu salvum plegium vel bonam securitas prestare poterit et voluerit, et mulieres vidue absque nostra et prepositi nostri licentia nubere ac se maritare poterunt.

Homines Bituris manentes et homines Septena extra Bituricem urbem per prepositum nostrum non placitabunt.

In super, prepositus noster adversus aliquem supradictorum hominum, per hominem mensa et de cibo suos, nichil poterit probare vel disrationare.

Precimus etiam ut quicumque iuxta murum vel supra murum Biturice edificare voluerit domum vel aliud sine muri peioratione ei liceat edificare.

Statuimus etiam ut omnibus hominibus liceat undecumque voluerint panem affere et vendere Bituricis, et quicumque panem Biturices attulerit ad vendendum, nobis tantum duas denariatas panis et ebdomada persolvat.

Si quis convictus fuerit habere falsam minam, septem solidis et sex denariis id emendabit, et mina frangeur.

Operarii vinearum et agriculturarum ab opere suo non recedant ante horam que a probis hominibus statuentur, quod si fecerint, merces eis non reddantur.

Nulla tempore aliquis equitando venetur in vines, nec etiam pedester, fructus dum fuerit in eis, quod si fecerit, vel aurem amittet vel quinque solidos nobis emendabit, et dampnum restituet cui illud intulit.

Item, si quis in vineis, in pratis, in bladis, in ortis inventus fuerit, dum fructus erit, colligendo vel collectum habendum, vel aurem amittes vel quinque solidos nobis persolvat, et damnum restituet.

Porci, si inveniantur in vineis, quamdiu fructus in eis erit, vel in pratis fodiendo, quodumque tempore, occidantur, et medietatem occisorum habeat ille cuius vinea vel pratum erit, alteram medietatem ille cuius porci erant.